

COMITATO EDILIZIA RESIDENZIALE (Ufficio di Segreteria)

Mod. Q. E. N. 4

A - Ente realizzatore I. A. C. P. - BRINDISI Regione PUGLIA 4 Provincia Brindisi 074

B - LEGGE 14.2.1963, n° 60 D Destinazione COOPERATIVA EDILIZIA "ZODIACO 69" 2

C - Ammontare dell'intervento L. 108.597.400, = nel Comune di BRINDISI 001 Località S. EUGA OVEST

D - Disposto dal: Consiglio D'AMMINISTRAZIONE G.E.S.C.A.L. Ministero del Lavoro - con DELIBERA n° 444 del 27/1/1971

E - Progetto originario approvato con $\left\{ \begin{array}{l} \text{delibera C. d. A. n.} \dots \text{del} \dots \\ \text{D. P.} \dots \text{n.} \dots \text{del} \dots \end{array} \right.$

F/1 - Annualità del contributo concesso con D. P. n. $\dots$ del $\dots$
per L. $\dots$ pari al $\dots$ % della spesa

✓ 16.697.697 (COLLAUDO 1° LAVORO)
✓ 195.076.737 (COLLAUDO LAV. COMPLET.)
211.774.434 (1)

F/2 - Ammontare del finanziamento impegnato con CONTRATTO DI FINANZIAMENTO n. 157232 del 24/8/1972
per L. 108.597.400, =

G - Fabbricati n. 1 alloggi n. 11 vani utili (stanze) n. $\dots$ vani accessori n. $\dots$ vani convenzionali n. 77

N.	OGGETTO	Importo progetto progr. origin. o prec. mod. Q. E.	Variazioni		Nuovo quadro economico (2+3)	NOTE
			+	Importi		
	1	2		3	4	5
1	Costruzione alloggi: Importo dei lavori a base d'asta	215.354.297	-	3.459.863	211.774.434 ✓	C - Nuovo ammontare dell'intervento (1) L. D - Variazione disposta dal con del (rest. contabile n° 6 - Allocations Pubblici Servizi)
2	Attrezzatura area	=====				
3	Allacciamenti	4.000.000	-	1.096.908	2.903.092 ✓	F/1 - Annualità del contributo integrativo concesso con D. P. n. del per L.
	TOTALE A (da 1 a 3)	219.354.297	-	4.676.771	214.677.526	
4	Imprevisti	19.865.660	-	19.865.660	=====	F/2 - Ammontare del finanziamento integrativo concesso con n. del per L.
5	Revisione prezzi	19.865.660	-	2.668.031	17.197.629 ✓	
6	Prospezioni geognostiche	=====				
7	Progettazione e collaudo lavori	5.878.673	+	2.731.974 ✓	8.610.647 ✓	{ progettato per L. 5.878.673 ✓ collaudato lavoro 2.731.974 ✓ TOTALE 8.610.647
	TOTALE B (da 1 a 7)	264.964.290	-	24.485.802	240.485.802	
8	I. V. A.	=====		=====	=====	240.485.802 + 2.300.000 = 0.945
9	Acquisizione area	=====		=====	=====	= 256.916.193
10	Urbanizzazioni primarie	=====		=====	=====	(256.916.193 × 3%) + 2.300.000 =
11	Opere di edilizia sociale	=====		=====	=====	= 10.007.486 + 2.300.000 =
12	Rimborsi spese all' I.A.C.P. (R)	10.784.580	+	1.522.906	12.307.486 ✓	= 12.307.486 ✓
13	COMPETENZE G.E.S.C.A.L. Oneri di preammortamento (RG)	2.714.935		=====	2.714.935 ✓	
14						
	AMMONTARE DELL'INTERVENTO	278.463.805	-	22.955.582	255.508.223	

NUOVO QUADRO ECONOMICO: Parere Commissione Tecnica art. 63/865 n. $\dots$ del $\dots$

Approvazione C. d. A., delibera n. $\dots$ del $\dots$

Brindisi, li 09/09/1992

IL PRESIDENTE
PRESIDENTE
(Aut. Pietro ANNO)
